Solvit Johannes Vos. Duplicetur. Una pro Ridder et altera pro liberis. Solverunt omnes.

Dicti omnes #et Johannes die Ridder# (dg: tres) peciam (dg: -s) terre siliginee #dictam die Heghe# dicti quondam Johannis Nezen soen sitas' in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver (dg: quarum una dicta die Heghe) inter hereditatem Henrici Nezen soen ex uno et inter hereditatem Engberti dicti Emme Rolofs et eius liberorum ex alio (dg: altera in) #item (dg: peciam terre) medietatem pecie terre# dictam' die Hoech Bocht inter hereditatem Lamberti de Luijssel ex uno et inter hereditatem Henrici de Krekelhoven ex alio item peciam terre sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Laerhoven Claes soen ex uno et inter communem viam ex alio atque particulam prati #dictam Vrancs Beemt# dicti quondam Johannis Nezen soen sitam in parrochia (dg: predicta ad) et loco predictis inter hereditatem (dg: Johannis) Luijtgardis van der Teijnde et eius liberorum ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam 'tendentem a communi platea ad aquam dictam die Aa ut dicebat (dg: ut) dedit ad hereditarium pactum Johanni Vos filio quondam #in linker marge:} Godefridi# (dg: Willelmi# Vos ab eodem hereditarie possidendas pro duabus terciis partibus XXV denariorum novi censu #Arnoldo filio Petri Moelner# ex primodicta pecia terre et pro hereditario censu unius grossi antiqui #(dg: domino duci antedicto filio Petri Moelner)# ex dicta particula prati domino duci prius de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione X lopinorum siliginis (dg: et) mesure de Busco danda (dg: sibi a) Katherine (dg: de) relicte dicti quondam Johannis Nezen soen ad eius vitam et post eius decessum dictis liberis quondam Johannis Nezen soen ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit 'tali. Testes datum supra.

1184 f.205r.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1184 f 205r 01 .. 15-03-1644.

dHeer Bartholomeus ?Hoef als executeur van testamente iofr Judith van Bierbeeck heeft in dier qualiteijt oopentlijck beleden dat Jan Ariens Jan Peters ende Steven Ariens als besitters vant onderpant der pacht van drij sesters roggen int bijstaende contract vermeldt aen sijne handen ?tlaemer metter achterstelle hebben gelost ende gequeten. Actum d[en] XV meert XVI XLIIII. J. van der Moul.

BP 1184 f 205r 02 ma 12-10-1405.

Voornoemde Arnoldus, Agnes, Katherina en Heijlwigis, kvw Johannes Nezen soen, en Johannes die Ridder gaven uit aan Arnoldus Loijart zvw Godefridus Loijart (1) een stuk land, in Haaren, beiderzijds tussen Yda Torren, (2)

een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd dat Heijlige Boemken, tussen hr Walterus van Beke priester enerzijds en Petrus Oden soen anderzijds, (3) de helft, die behoorde aan voornoemde Johannes Nezen, in een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd dat Heijlige Boemken, tussen Theodericus Coppen en zijn kinderen enerzijds en Godefridus Wise en zijn kinderen anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Henricus Nezen soen; de uitgifte geschiedde voor (a) een cijnschoen aan het heiligdom van Haaren, gaande uit het eerstgenoemde stuk land, (b) $\frac{1}{2}$ oude groot aan de kerk in Oosterwijk, gaande uit het als tweede genoemd stuk land, en thans voor (c) een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, te leveren aan Katherina wv voornoemde Johannes Nezen soen voor de duur van haar leven en na haar overlijden aan voornoemde vier kvw Johannes Nezen soen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).

Duplicetur. Una pro Ridder et altera pro liberis. Solverunt omnes. Solvit Loijart II boddreger.

Dicti liberi et Johannes die Ridder (dg: tres pecias) peciam terre sitam in parrochia de Haren (dg: ad locum dictum in par..) inter hereditatem Yde Torren ex utroque latere coadiacentem item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum dat Heijlige Boemken inter hereditatem domini Walteri de Beke presbitri ex uno et inter hereditatem Petri Oden soen ex alio atque medietatem que ad dictum Johannem Nezen spectabat in pecia terre sita in parrochia et loco predictis inter hereditatem Theoderici Coppen et eius liberorum ex uno et hereditatem Godefridi Wise et eius liberorum ex alio de qua pecia terre jamdicta reliqua medietas ad Henricum Nezen soen pertinere dinoscitur ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo Loijart filio quondam Godefridi Loijart ab eodem hereditarie possidendas pro uno pullo censuali stature/statine de Haren ex primodicta pecia terre et pro dimidio grosso antiquo ecclesie in Oosterwijk ex secundodicta pecia terre prius solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi ab alio) dicte Katherine relicte quondam Johannis Nezen soen ad eius vitam et post eius decessum dictis quatuor liberis quondam Johannis Nezen soen ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: super omnia) cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 205r 03 ma 12-10-1405.

Voornoemde Arnoldus, Agnes, Katherina en Heijlwigis, kvw Johannes Nezen soen, en Johannes die Ridder verkochten aan Nijcholaus van Luijssel (1) een stuk land, deels weide en deels heideland, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen de gemeint enerzijds en Henricus Nezen soen en Johannes Witloc anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel dat aan voornoemde wijlen Johannes Nezen soen behoorde in een stuk weide, gnd Heijn Nezen soens Weijken, gelegen aan het eind van voornoemde stuk land, met een sloot ertussen, tussen dit stuk land enerzijds en Petrus van den Loo en Henricus van Krekelhoven anderzijds, (3) een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus Nezen soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met (a) $\frac{1}{2}$ oude groot aan de hertog, (b) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Boxtel, aan Engelberna wv Petrus Schuerman en haar kinderen, met Sint-Andreas te leveren, voor het eerst over een jaar (di 30-11-1406), (c) voor Ghibo zv voornoemde Johannes Ridder gereserveerd een n-erfcijns van 1 oude groot, die de koper vanaf nu met Sint-Thomas zal betalen, voor het eerst over een jaar (di 21-12-1406). De koper beloofde vanaf nu voornoemde pacht van 2 mud rogge te leveren, zó dat Johannes Ridder en de erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes Nezen soen daarvan geen schade ondervinden. Zou voornoemde Ghibo overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat voornoemde cijns van 1 oude groot, na overlijden van Katherina wv voornoemde Johannes

Nezen soen en voornoemde Ghibo, naar kvw voornoemde Johannes Nezen soen.

(dg: Duplicetur. Unam habebunt liberi et solverunt). Duplicetur. Unam habebunt liberi et aliam Ridder et omnes solverunt. Nijcholaus non solvit. (dg: Solvit Nijcholaus).
 Dicti liberi et Johannes die Ridder peciam (dg: pai) terre partim pascue et partim terre mercialis sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter communitatem ex uno et inter hereditatem Henrici Nezen soen et hereditatem Johannis Witloc ex alio item quartam partem que ad dictum quondam Johannem Nezen soen spectabat in pecia pascue dicte Heijn Nezen soens Weijken sita (dg: -m in parro) ad finem pecie terre predictae quodam fossato interiacente inter eandem peciam terre ex uno et inter hereditatem Petri van den Loo et hereditatem Henrici de Krekelhoven ex alio atque peciam terre sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Pet) Henrici Nezen soen ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant (dg: de) hereditarie vendiderunt Nijcholao de Luijssel ab eodem hereditarie possidendas (dg: pro) promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio grosso antiquo domino duci et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de (dg: B) Bucstel Engelberne relicte quondam Petri Schuerman et eius liberis exinde #Andree# solvenda #hereditarie (dg: purificationis) et pro primo termino ab Andree proximo futuro ultra annum# salvo Ghiboni filio dicti Johannis Ridder hereditario censu unius grossi antiqui quem dictus (dg: qu) emptor exnunc deinceps solvet dicto Ghiboni hereditarie Thome et pro primo termino (dg: premissorum) a Thome apostoli proximo futuro ultra annum ex premissis (dg: h) ut ipse emptor recognovit promisit insuper dictus emptor sub obligatione premissorum quod ipse predictam paccionem duorum modiorum siliginis exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod nec dicto Johanni Ridder nec ad et supra quascumque hereditates dicti quondam Johannis Nezen soen dampna exinde eveniant in futurum tali annexa conditione #si dictus Ghibo decesserit sine prole legitima# quod dictus census unius grossi antiqui post decessum Katherine relicte dicti quondam Johannis Nezen soen et Ghibonis predicti ad liberos dicti quondam Johannis (dg: de) Nezen soen devolvetur. Testes datum supra.

BP 1184 f 205r 04 ma 12-10-1405.

Voornoemde Arnoldus, Agnes, Katherina en Heijlwigis, kvw Johannes Nezen soen, en Johannes die Ridder gaven uit aan Walterus Bac zvw Johannes Glavijman een stuk beemd, gnd t..Hoerlaer, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Engbertus van den Hezeacker en Engbertus gnd Emme Rolofs enerzijds en een gemene weg anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot, met Sint-Thomas te betalen aan Katherina wv voornoemde Johannes Nezen soen en na haar overlijden aan Ghibo zv voornoemde Johannes Ridder, (2) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Katherina wv Johannes Nezen soen te leveren en na haar overlijden aan voornoemde 4 kinderen, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407). Zou voornoemde Ghibo overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat voornoemde cijns van 1 oude groot naar kvw voornoemde Johannes Nezen soen.

Solvit Walterus. Duplicetur. Una pro Ridder et altera pro liberis. Solverunt omnes.
 Dicti omnes ut immediate peciam (dg: terre) prati #dictam t..Hoerlaer# sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Engberti van den Hezeacker et Engberti dicti Emme Rolofs ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant (dg: h) dederunt ad hereditarium pactum Waltero Bac filio quondam Johannis Glavijman ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo Ghiboni filio dicti Johannis Ridder exinde post decessum Katherine relicte dicti quondam Johannis Nezen soen

in festo Thome hereditarie solvendo et ipsi Katherine ad eius vitam dicto termino solvendo atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda dicte Katherine ad eius vitam et post eius decessum dictis quatuor liberis ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes (dg: super omnia warandiam) cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam pro premissis #et aliam obligationem deponere# et alter repromisit tam de censu quam de paccione tali annexa conditione (dg: quod di si dictus census unius grossi) si dictus Ghibo decesserit absque prole legitima quod tunc dictus census unius grossi antiqui ad liberos dicti quondam Johannis Nezen soen hereditarie devolvetur. Testes datum supra.

BP 1184 f 205r 05 ma 12-10-1405.

Voornoemde Arnoldus, Agnes, Katherine en Heijlwigis, kvw Johannes Nezen soen, en Johannes die Ridder gaven uit aan Wijtmannus gnd Wijt zvw Willelmus van Os een stuk beemd, gnd den Bercken Beemt, ter plaatse gnd aen den Wijnckel, tussen kinderen gnd Gobelens Kijnder enerzijds en Johannes Delijen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 2 oude groten aan de hertog, (2) een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, {f.205v} te leveren aan voornoemde Katherine wv voornoemde Johannes Nezen soen voor de duur van haar leven en na haar overlijden aan voornoemde kvw Johannes Nezen soen, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407).

Dicti omnes ut supra peciam prati dictam den Bercken Beemt sitam (dg: in parrochia de H) ad locum dictum aen den Wijnckel inter hereditatem liberorum dictorum Gobelens Kijnder ex uno et inter hereditatem Johannis Delijen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum Wijtmanno dicto Wijt filio quondam Willelmi de Os ab eodem hereditarie possidendam pro duobus grossis antiquis domino duci et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco danda

1184 f.205v.

secunda post Dijonisii: maandag 12-10-1405.

tercia post Dijonisii: dinsdag 13-10-1405.

BP 1184 f 205v 01 ma 12-10-1405.

Solvit Wijt II boddreger. Duplicetur. Una pro Ridder et altera pro liberis. Solverunt omnes. dicte Katherine ad eius vitam et post eius decessum dicti' liberis dicti quondam Johannis Nezen soen ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Dordrecht et Jorden datum secunda post Dijonisii.

BP 1184 f 205v 02 ma 12-10-1405.

Voornoemde Arnoldus, Agnes, Katherine en Heijlwigis, kvw Johannes Nezen soen, en Johannes die Ridder gaven uit aan Johannes van der Teijnden 3 stukken land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (1) gnd die Steghe, tussen Johannes van der Schueren enerzijds en kvw Henricus van der Teijnden anderzijds, (2) gnd dat Manscot, tussen Nijcholaus van Luijssel enerzijds en Johannes die Meijer anderzijds, (3) tussen voornoemde Johannes van der Teijnden enerzijds en Henricus Nezen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 schelling paijment b-erfcijns, gaande uit eerstgenoemd stuk land, (2) 16 penningen cijns, gaande uit voornoemd stuk land, gnd dat Manscot, in geld waarin die betaald moeten worden, en thans voor (c) een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, te leveren aan voornoemde Katherine wv voornoemde Johannes Nezen soen voor de duur van haar leven en na haar overlijden aan voornoemde kvw Johannes Nezen soen,

met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407). Met recht van weg over de misse van het huis van wijlen Johannes Nezen soen naar de twee eerstgenoemde stukken land.

Duplicetur. Una pro Ridder et altera pro liberis. Solvit Johannes. Dicti omnes ut supra tres pecias terre sitas in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver quarum una dicta die Steghe inter hereditatem Johannis van der Schueren ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van der Teijnden ex alio altera dicta dat Manscot inter hereditatem Nijcholai de Luijssel ex uno et inter hereditatem Johannis die Meijer ex alio et tercia (dg: dicta) inter hereditatem Johannis van der Teijnden ex uno et inter hereditatem Henrici Nezen soen ex alio #site sunt# ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum dicto Johanni van der Teijnden ab eodem hereditarie possidendas pro duobus solidis hereditarii census pagamenti ex primodicta pecia terre et pro XVI denariis census (dg: q) ex dicta pecia terre dat Manscot solvendis in tali moneta quali huiusmodi XVI denarii exinde sunt solvendi dandis etc atque pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mesure de Busco danda ut supra promittentes ut supra et alter repromisit. Testes datum supra.